
Repu lika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpSt ina Prizren - Prizren Belediyesi

Konkursi me nr. RN000I8344/03

Pozita: Specialist i Radiologiis6

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drejtoria e ShEndetdsis6/ QKMF

I,ISTA PiIRFIINDIMTAR.E E VLERISIMIT TT KANDIDATiIVE

Ne bazE te Rregullores (QRK) nr.3012024 p€r procedur€n e pranimit t€ nepunesve te sh€rbimit publik nd

sektorin e shEndetcsise, pas mbajtjes se testit me shkim m€ datE 27.09.2025 dhe intervist€s se mbajtur me

date 03.10.2025, komisioni ipranimit shpall rezultatin si mE poshte:

Kandidati: Pik6t e testit

me shkrim:

Pik6t e

intervistEs
Pikit e p€rgiithshme:

Imran Amiti 50 21.8 71.8

K6shilla juridike: Kandidat€t e pakEnaqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese nd Komisionin e

ankesave nE KomunEn e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit td vendimit pdrfundimtar.

Konrisioni i pranimit:

Andtari I

Andtari 2

Anetari 3

AnEtari 4

AnEtari 5 /Z

Data:03.10.2025
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